—] ) CERTIFICADO No: 11222
l.ﬂ—_——— . o - no To A ipaR €138, No. DE EMBARQUE: PN -011222
N - )
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE CV. CERTIFICADO DEL PRODUCTO = .
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS #60 ZHHPY S OO sancey
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN, — e n :
TULTITLAN EDO, DE MEXICO. GEPTO. DE CALIGAL
23 [ e Z e I Fy 4
pu b n B Sl iR g
FECHA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2008 CERTVIFICERO
PESO | LONG. CEDULA JFrEsion : ] = }
_ No. ¢ 1 :
PART. | cant. |uniDaD (Kge) | (Mes) o. COLADA DESCRIPCION espesor |ESPEC| GRADO| TIRO [ .
1 220 | PZAS. | 22970] @&.40 285064 TUBO DE 4" DIAM. NOMINAL 0.2 A53 A ERW | 1900 BARNIZADO LSO
285668 TUBO DE 4" DIAM, NOMINAL 0237 | AB2 A- |ERwW] 1900 BARNIZADO Liso
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
Ne. COLADA c Mn P s si Cul e [ Wt [ Mo v LIMITE ELASTIGG (P5)) ULTIMA TENSION (F8I) % ELONGACION
285864 0.088 | 0.850 0013 | 0.003] 0.184 | 0.260 | 0.020 | 0.030 | 0.008 | G.002 568100 71080 38%
285969 0.074 | 0850 0013 | o0o004) 0.184 | 0.220 | 0.020 [ 0.020 | 0.005 | 0.003 56350 71200 3B8%

FYTCO S.A DE C.V. CER]

NAICA QUE LOB PROBLC

PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LO8 PLANE
OBTENIDOB EN EL CUMPLIMIENTO DE LOg PLANES DE

5 AA0B A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO 4 DiS
ACEPTAMOS EL OOCUMENTO ORIGINAL.

TOB ARRIBA OESCRITOS FUERON MANUFAGTURA,
B DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTOO 8A. DE

C.V. EN LA ADMINBSTRACION OB LA CAL
INSPECCION ¥ PRALEBAS APLICADOS A LA FABRICAC)
POSICION DEL CLIENTE, PREVIA 8OLICITUD POR

el

INGTOSE ANGEL VILLARREAL
GERENTE DE CALIDAD.

006 CUMPLIENDG GON LOE REQUIBITOS DE LA BSPECKFICACION ARRIBA, DESCRITA, HABI
DAD FARA CUMPUR CON LOB REQUISITOS DEL P
ON DE LOE PRODUCTOS AQLN CERTIFICADOB, $OMN RETENIDOS EN LOS ARCHIVOS DE
ESCRITO. EL COMPROMISO DE #YTCO 8.A. DE GQ.V. B5 S0L0 COM EL CLIENTE iNDICA

ENDO $10D APROBADOS EN 100AS 8US
EDIDO EN REFERENGIA. LCS REGISTROS
PYTCO S.A. DE C.V, POR UN PERIODO DE
DG EN BSTE CERTIFICADO Y UNIGAMENTE
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